PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	10.04.2018
	№
	183/ОД

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-75-02-000823 от 19 апреля 2016 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на №ЛО-75-02-000947 c 10 апреля 2018 года с бессрочным сроком действия, в связи                                                с прекращением деятельности по одному адресу места осуществления деятельности, указанному в лицензии:
наименование юридического лица

Общество с ограниченной ответственностью «Бальзам», ООО «Бальзам»

Юридический адрес: 687000, Забайкальский край, Агинский район,                          пгт. Агинское, ул. Цыбикова, д. 4 Д
ИНН 8001004612
ОГРН 1028002321291

Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 687000, Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Цыбикова, д. 4 Д (Аптека готовых лекарственных форм)
2) 687000, Забайкальский край, Агинский район,                                         пгт. Агинское, ул. Ленина 131/2 (Аптека готовых лекарственных форм)
3) 687000, Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское,                       ул. Клименко, 15 (Аптека готовых лекарственных форм)
4) 687000, Забайкальский край, Агинский район,                                           пгт. Агинское, ул. Татаурова, 21, пом. 2 (Аптечный пункт)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Адрес(а) места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых услуг составляющих, фармацевтическую деятельность, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:

687000, Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское, ул. Заречная, 68 (Аптека готовых лекарственных форм)

Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Исполняющий обязанности

министра здравоохранения

        И.И. Шовдра